
Międzynarodowy Dzień Seniora
zorganizowany przez
stowarzyszenie „Przyszłość dla
Śmieszkowa"

17 listopada 2012 r w Śmieszkowie odbyły się uroczystości związane z Międzynarodowym Dniem
Seniora zorganizowane przez stowarzyszenie „Przyszłość dla Śmieszkowa". W spotkaniu bardzo
licznie uczestniczyli śmieszkowscy emeryci i renciści oraz zaproszeni goście: Edward Kulesza -
zastępca wójta Gminy Czarnków, Monika Piotrowska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej, Wojciech Nowak - sołtys wsi Śmieszkowo, Grażyna Mantaj - dyrektor Szkoły
Podstawowej oraz Marlena Mądrzak - dyrektor Publicznego Przedszkola i członek Zarządu
stowarzyszenia w Śmieszkowie.

Śmieszkowskich Seniorów i przybyłych gości powitał Krzysztof Chyży - prezes stowarzyszenia oraz
radny w funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Czarnków, który w imieniu swoim i całego
stowarzyszenia życzył Seniorom zdrowia i wielu lat życia wypełnionego radością i uśmiechem oraz
siły i zapału do życia obdarzonego troską młodszego pokolenia, bo nic tak nie cieszy jak
wdzięczność ze strony bliskich. Słynny filozof i uczony Cyceron powiedział: „Brzemię lat jest
lżejsze dla tego, kto czuje się szanowany i kochany przez młodych." Pamiętajmy o tym!

Dzięki zaangażowaniu nauczycieli na czele z Jolantą Zmyśloną - dyrektorem Szkoły Podstawowej w
Miłkowie, atrakcją wieczoru był spektakl pt. „Na ludowo" zaprezentowany przez dzieci z tej szkoły.
Piękne stroje, wspaniała horografia, poznańska gwara, tańce, śpiewy - po prostu wspaniały i
niezapomniany występ.

Kolejnym punktem programu było wręczenie decyzją Zarządu stowarzyszenia upominków,
kwiatów i okolicznościowych życzeń pięciu najstarszym Seniorom obecnym na spotkaniu. Byli to:
Adamczak Józef, Edmund Fąferek, Górzny Bolesław, Chmielewski Stanisław i Anna.
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Po słodkim poczęstunku i kolacji czas Seniorom organizatorzy umilili wieczorkiem tanecznym przy
muzyce i piosenkach biesiadnych w wykonaniu zespoły „Nastroje" z Wągrowca.

Dzięki determinacji i zaangażowaniu ludzi skupionych w stowarzyszeniu „Dzień Seniora" upłyną w
miłej i radosnej atmosferze, a jego uczestnicy nie kryli zadowolenia, że mogli się spotkać,
powspominać i choć na chwilę zapomnieć o troskach dnia codziennego. 

 

 

 






